CONSELHO MUNICIPAL DA CRIANÇA E ADOLESCENTE.

SANTO ANTONIO DO ARACANGUA – SP

Criado pela Lei Municipal nº 629/07, e alterado pela lei nª1.115/13

RESOLUÇÃO Nº 003 de 12 de abril de 2019.

Dispõe sobre nomeação dos Membros

da Comissão Eleitoral do Processo

Unificado do Conselho Tutelar 2020-

2024 de Santo Antônio do Aracanguá.

O Conselho Municipal dos Direito da Criança e Adolescente de Santo Antônio

do Aracanguá -COMDICA, de acordo com as suas atribuições que lhe são conferidas

pela Lei de nº 629/2007 dada nova redação pela lei Municipal 1.007/2011, e, o que

estabelece a Resolução nº 170/2015 do Conselho Nacional dos Direitos da Criança e

do Adolescente – CONANDA, em reunião extraordinária realizada no dia 12 de Abril

de 2019.:

            RESOLVE:

Nomear os membros que irá compor a comissão eleitoral do processo de

escolha do conselho tutelar conforme publicado no edital de convocação para o

processo de Escolha do Conselho tutelar edital n°001/2019 publicado no dia

04/04/2019, esta comissão será composta pelo Poder Público e Sociedade Civil,

ficando nomeados os membros elencados abaixo:

PODER PÚBLICO:

Benedito Francisco Soares - RG: 17.646.656-3    - CPF 057.741.408-90

Pascoal Alves da Silva- RG: 19.997.692 – CPF: 061.646.028-74

Lucimar da Silva Pereira- RG: 30.433.167-3   - CPF 223.778.818-90

Maria Aparecida Amarães- RG: 20.676.399    - CPF 106.482.658-03

Francisco Carlos Chiquito Magosteiro- RG:  13.661.324   - CPF

086.937.778-74

SOCIEDADE CIVIL:

            Ademir de Souza - RG:  12.365.302-2   - CPF 023.731.338-30

 Claudete Mianutti Fuzetti- RG: 20.940.017-1- CPF 221.934.258-17

CONSELHO MUNICIPAL DA CRIANÇA E ADOLESCENTE.

SANTO ANTONIO DO ARACANGUA – SP

Criado pela Lei Municipal nº 629/07, e alterado pela lei nª1.115/13

 Maria Amélia dos Santos Souza - RG:  17.365.615-8  - CPF 063.846.948-16

Ivanildo Urbano Gonçalves- RG: 9.342.609-4   - CPF 004.683.918-60

Ademar Norihiko  Zito- RG: 7.117.064  - CPF 604.470.528-53

Encaminhe-se cópias ao Ministério Público, Poder Judiciário e Câmara

Municipal local.

Santo Antônio do Aracanguá, 12 de Abril de 2019.

.  ________________________________________________

LAZARO APARECIDO DE SOUZA OLIVEIRA

Presidente do COMDICA